
ZARZĄDZENIE Nr 43/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 27 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) Wójt Gminy Winnica zarządza,  

co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Wiesławy Felczak -  nauczycielki ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

 

Członkowie: 

1. Joanna Kozioł– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Beata Skoczylas – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania; 

3. Ewa Kordowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania; 

4. Halina Smogorzewska– Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. 

Jana Sieka w Błędostowie. 

§2 

1. Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu na 

stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Wiesławy Felczak – 

nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej  w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. 

kan. Jana Sieka w Błędostowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


